
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 ウエルフェア土岐　外壁及び防水改修工事

場 所 土岐市下石町1060　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　高齢介護課

予 定 価 格 116,612,100 円 （　内消費税 10,601,100 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 110,000,000 円 （　内消費税 10,000,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 令和2年度　屋根等の補修及び防水改修工事、令和3年度　外壁の補修・修理工事

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月28日

令和2年8月4日 令和4年3月15日

令和2年8月4日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

36 岐建（株）
東濃営業所

102,300,000

83 大井建設（株）
恵那支店

102,500,000

103 （株）飯田建設 104,000,000

156 舘林建設（株） 100,000,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 102,800,000

409 （株）市川工務店
東濃支店

102,000,000

464 （株）鴻池組
岐阜営業所

辞退

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

103,000,000

1210 （株）吉川工務店
瑞浪営業所

103,000,000

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所

辞退



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 14 　　号

事 業 名 量水器取替（9月－A）業務委託

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 904,200 円 （　内消費税 82,200 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町４１６

（有）土屋鉄工所

落 札 金 額 904,200 円 （　内消費税 82,200 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=156個、φ13量水器取替（遠隔式）　N=1個、φ20量水器取替
（直読式）　N=89個、φ40量水器取替（直読式）　N=1個、φ50量水器取替（遠隔式）　N=1個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月28日

令和2年7月29日 令和2年10月19日

令和2年7月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 825,000 予定価格超過

123 安藤設備 825,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 823,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 822,000 落札決定者

1060 東海住宅設備（株） 840,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

838,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

825,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 15 　　号

事 業 名 量水器取替（9月－B）業務委託

場 所 土岐市妻木・鶴里町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 750,200 円 （　内消費税 68,200 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町２０６９ー１

徳田鉄工（株）

落 札 金 額 748,000 円 （　内消費税 68,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=143個、φ20量水器取替（直読式）　N=65個、φ25量水器取替
（直読式）　N=1個、φ40量水器取替（直読式）　N=1個　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月28日

令和2年7月29日 令和2年10月19日

令和2年7月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 683,000 予定価格超過

123 安藤設備 685,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 680,000 落札決定者

628 （有）土屋鉄工所 694,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 700,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

686,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

692,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 16 　　号

事 業 名 量水器取替（9月－C）業務委託

場 所 土岐市曽木・駄知町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 785,400 円 （　内消費税 71,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺５２ー６

東濃設備工業（株）

土岐支店

落 札 金 額 776,600 円 （　内消費税 70,600 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=170個、φ13量水器取替（遠隔式）　N=1個、φ20量水器取替
（直読式）　N=46個、φ25量水器取替（直読式）　N=1個、φ40量水器取替（直読式）　N=1
個、φ50量水器取替（直読式）　N=1個　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月28日

令和2年7月29日 令和2年10月19日

令和2年7月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 712,000

123 安藤設備 713,000

622 徳田鉄工（株） 707,000

628 （有）土屋鉄工所 718,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 720,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

715,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

706,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 下工 第 10 　　号

事 業 名 公共下水道　妻木南部土地区画整理関連第9工事

場 所 土岐市妻木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 7,642,800 円 （　内消費税 694,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町９２

（有）正村工建

落 札 金 額 7,513,000 円 （　内消費税 683,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 Φ150リブ管布設工　L＝198.7ｍ、小口径塩ビマンホール設置工　N＝2箇所、取付管布設工　N
＝9箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月28日

令和2年8月4日 令和3年2月12日

令和2年8月4日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 6,830,000 落札決定者

34 （株）岸本土建 6,890,000

163 （株）岡島建設 6,860,000

171 加藤組（株） 6,920,000

393 （有）武藤組 6,950,000 予定価格超過

618 （株）早川建装所 6,850,000


